תהיתי ביני לבין עצמי האם הנסיבות אינן מצביעות על שיבלור גרידא, אולם קיבלתי את תשובת התביעה, לפיה ענין זה
אינו נתון לשופט תורן המעצרים, אלא, בהמשך, למותב העיקרי.

במילים אחרות, הנבואה לפיה התיק יתוקן בסופו של יום לשבל"ר, אין בה מבחינה ראייתית או לוגית, בשלב זה, דבר
וחצי דבר.

אני קובע אפוא קיומן של ראיות לכאורה.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפניתי את הסנגורית להגשת ערר. אבקש ממנה להתיחס אך ורק, ובקצרה, זאת הפעם, לענין המעצר.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב נעצר והוגש נגדו כתב אישום בגין גניבת קטנוע, התחזות לאדם אחר, נהיגה ללא רישיון וללא ביטוח, כאשר תלוי
ועומד נגדו כתב אישום דומה בגין ניסיון גניבת רכב.

כבוד השופטת תבור שלחה את המשיב למעצר בית מוחלט, וקבעה את הדיון להיום, לגופו של ענין.

להלן פרטי המשיב : טלפון 058-6656639, או פקס סנגורית 03-6007716 או בנייד 054-2440004.

ניתנת ארכה בת 45 יום לשם הוצאת תעודת חיסיון.

המשיב מוזהר בחובת התייצבותו לדיון הבא.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט